
176.893,25 €
174.125,00 €
175.250,00 €

Exclòs*
173.750,00 €
173.090,00 €
174.263,75 €
177.312,50 €
174.487,75 €
173.087,50 €
174.050,00 €
174.012,50 €
171.817,50 €
175.209,00 €
180.850,00 €
173.875,00 €

Exclòs*
173.550,00 €
173.935,00 €
173.722,75 €
172.975,00 €
174.359,87 €

Exclòs*
175.525,00 €

Exclòs*
Exclòs*
Exclòs*
Exclòs*
Exclòs*

179.300,00 €

FULL D'OBERTURA D'OFERTES ECONÒMIQUES

Servei de Direcció d'Execució d'Obra de les obres del Complex Esportiu Municipal d'Horta, al Districte d'Horta-Guinardó de Barcelona.

num

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

23
24
25
26

17
18
19
20
21

27
28
29
30

PRESSUPOST LICITACIÓ:

Empresa

CONSULTORIA TECNICAS Y PROYECTOS 1999, SL 
DALMAU-MORROS TÈCNICS, SLP
EUROCONSULT CATALUNYA, SA
IDP INGENIERÍA Y ARQUITECTURA IBERIA, SLU
SGS TECNOS, SA
AYESA ENGINYERIA I SERVEIS, SA
EPTISA ENGINYERIA I SERVEIS, SAU
IMANAGEST, S.R.L.
UTE DANIEL SERRA VERDAGUER - AUMEDES DAP, SLPU

22

PERA PARDINA CONSULTORES, SL
UTE INGENIERIA GESTION Y CONSULTORIA BARCELONA, SL - INGEPROJECTS SERVICIOS DE INGENIERIA, SL
EULÀLIA ARAN I CORBELLA
JULI CORTÉS I ASSOCIATS, SLP

SERVEIS D'ARQUITECTURA I ENGINYERIA AT3 OLLER-PEÑA, SLP
UTE QESPAIS 101 ASSESSORAMENT TÈCNIC, SL - LAVOLA 1981, SA - IGNASI ESPADALER I POCH
UTE CÁCERES ARQUITECTURA, SCP - FRANCESC XAIRÓ I ASSOCIATS, SLP
INGENIEROS EMETRES, S.L.P.
T.R.A.M. -J. HIERRO-ASSOCIATS, S.L.P.

Oferta econòmica (IVA 
exclòs)

*Exclòs per no assolir la puntuació mínima de 35 punts en la oferta tècnica, segons clàusula 9.2.3 del Plec de Clàusules Particulars

PROJECTS & FACILITIES MANAGEMENT, S.L.

212.375,00 €

CONSTRUCCIÓ I CONTROL FACULTATIUS ASSOCIATS, SLP
ENNE - GESTIÓN ACTIVA DE PROYECTOS, SLP
CAMPS BOIXADERA ASSOCIATS, SLP
KOLDOBIKA RIVAS ORTIZ
NOVOTEC CONSULTORES, SA

ESTUDIO TALLER 10 CAÑIZARES, SL
TABER MANAGEMENT, SL
MASTER PLAN, SL
UTE JOSEP COLL MIRÓ - ECT ARQUITECTES, SL - MOSE SERVEIS D'ENGINYERIA, SLU
UTE E3 SOLINTEG, SL - GESTIÓ I DIRECCIÓ TÈCNICA D'OBRES, SLP

GPO INGENIERÍA Y ARQUITECTURA, SLU
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